

AA TOKMAK ApS

**Kirkevej 174
2791 Dragør**

CVR-nr. 35 85 07 32

Årsrapport for 2022

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2023

Adem Tokmak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA TOKMAK ApS
Kirkevej 174
2791 Dragør

CVR-nr.: 35 85 07 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. maj 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Dragør

Direktion

Adem Tokmak, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restauration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 127.115, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.593.835.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.862.114	5.451.374
Personaleomkostninger	1	<u>-1.953.090</u>	<u>-1.821.919</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-90.976	3.629.455
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-68.428</u>	<u>-68.428</u>
Resultat før finansielle poster		-159.404	3.561.027
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.694</u>	<u>-11.774</u>
Resultat før skat		-161.098	3.549.253
Skat af årets resultat	3	<u>33.983</u>	<u>-775.533</u>
Årets resultat		<u>-127.115</u>	<u>2.773.720</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-127.115</u>	<u>2.773.720</u>
		<u>-127.115</u>	<u>2.773.720</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		28.562	42.343
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>28.562</u>	<u>42.343</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	53.053	107.700
Materielle anlægsaktiver		<u>53.053</u>	<u>107.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>81.615</u>	<u>150.043</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	27.500
Varebeholdninger		<u>35.000</u>	<u>27.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.043.301	8.023.633
Andre tilgodehavender		39.801	29.365
Udskudt skatteaktiv		24.870	0
Tilgodehavender		<u>7.107.972</u>	<u>8.052.998</u>
Likvide beholdninger		<u>263.171</u>	<u>298.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.406.143</u>	<u>8.378.697</u>
Aktiver i alt		<u>7.487.758</u>	<u>8.528.740</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>4.543.835</u>	<u>4.670.950</u>
Egenkapital	6	<u>4.593.835</u>	<u>4.720.950</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>9.113</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9.113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.230	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.614.052	2.593.040
Selskabsskat		0	769.472
Anden gæld		<u>210.641</u>	<u>436.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.893.923</u>	<u>3.798.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.893.923</u>	<u>3.798.677</u>
Passiver i alt		<u>7.487.758</u>	<u>8.528.740</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.906.455	1.761.351
Andre omkostninger til social sikring	30.591	46.114
Andre personaleomkostninger	<u>16.044</u>	<u>14.454</u>
	<u>1.953.090</u>	<u>1.821.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.694</u>	<u>11.774</u>
	<u>1.694</u>	<u>11.774</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	769.472
Årets udskudte skat	<u>-33.983</u>	<u>6.061</u>
	<u>-33.983</u>	<u>775.533</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>96.467</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>96.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	54.124
Årets afskrivninger	<u>13.781</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>67.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>28.562</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>273.234</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>273.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	110.887
Årets afskrivninger	<u>109.294</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>220.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>53.053</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.670.950	4.720.950
Årets resultat	0	-127.115	-127.115
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.543.835	4.593.835

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A Tokmak Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Husleforpligtelsen for de kommende 12 måneder udgør 254 t.kr.